
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 6 maja 1994 r. Nr 8
Treść :
Poz. :

UCHWAŁY

25 - Nr XXXIV /199/94 Rady Gminy i Miasta w Blaszkach z dnia 23 lutego 1994r. w
sprawie uchwalenia zmian w uproszczonym planie zagospodarowania przestrzennego 40-41 
budownictwa mieszkaniowego "Boryslawicc I " gmina Blaszki.

26 - Nr XXIX /167/94 Rady Gminy w Brzeźniu z dnia 29 marca 1990 r. w sprawie
uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 41 
gminy Brzeżnio.

27 - Nr XXXIX /245Z94 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 29 marca 1994 r. w sprawie
uchwalenia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego budownictwa 41-42 
mieszkaniowego w Poddębicach przy ul. Szkolnej .

28 - Nr XXXVI/ 198/94 Rady Gminy i Miasta w Szadku z dnia 29 marca 1994 r. w sprawie
uchwalenia zmian w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 42 
miasta Szadek oraz w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Szadek.

29 - Nr XXVI/169/94 Rady Gminy w Zapolicach z dnia 21 marca 1994 r w sprawie
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 42 - 43 
Zapolice.

I.................................................................................................................................................................................................  1

Poz. 25

UCHWAŁA Nr XXXIV/199/94
Rady Gminy i Miasta w Błaszkach

z dnia 23 lutego 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w uproszczonym 
planie zagospodarowania przestrzennego 
budownictwa mieszkaniowego" Boryslawice I" 
gmina Błaszki.

Na podstawie art. 18 ust.2. pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r o samorządzie ter,tonalnym / 
Dz. U. Nr 16 , poz. 95 z późn . zm / art. 32 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym / Dz. U. z 1989 r. Nr 17 , 
poz. 99 z późn. zm. / oraz art. 3 ust . 1 i art. 4 
ustawy z dnia 4 października 1991 r o zmianie 
niektórych warunków przygotowania inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego w latach 1991 - 
1995 oraz o zmianie niektórych ustaw /DzU 
Nr 103 , poz. 446 / Rada Gminy i Miasta 
w Błaszkach postanawia:

§ 1-

Wprowadzić zmiany do uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego " Boryslawicc I " gmina Błaszki 
uchwalonego uchwałą Nr XX/107/92 Rady Gminy 
i Miasta w Błaszkach z dnia 29 kwietnia 1992 
r. / opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego z dnia 16 czerwca 
1992 r. Nr 6 , poz. 42/. Zmiany w planie 
oznaczono cyframi od 1 do 8.

§ 2.

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w 
Blaszkach

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
i Miasta w Błaszkach.



Dz. Urzędowy Woj. Sieradzkiego Nr 8 - 41 Poz 25 - 26 - 27

§ 4.

Zmiany , o których mowa w § 1 uzyskują moc 
powszeclinie obowiązującą po upływie czternastu 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

Za - ca Przewodniczącego Rady 
/ - / Włodzimierz MARSZAŁEK

Poz. 26

UCHWAŁA Nr XXIX /167/94 
Rady Gminy w Brzeźniu 
z dnia 29 marca 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania
przestrzennego gminy Brzeźnio.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/ Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm. /oraz art. 1 pkt. 
25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy , a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw / Dz. U. Nr 34, poz. 198 /, art. 17 ust. .3, art. 
18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym /tekst jednolity Dz. U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm. / 
Rada Gminy w Brzeźniu postanawia:

§ I-

Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Brzeźnio wg 
wykazu zawartego w zal. nr 1 do niniejszej uchwały 
stanowiącego jednocześnie aneks do tekstu planu.

§ 2.

Wyrazić zgodę na przeznaczenie użytków rolnych na 
cele budownictwa mieszkaniowego wykazanych w zał. 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3-

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brzeźnio.

§ 4.

Zmiany , o których mowa w § 1. uzyskują moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni od 
ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
w Brzeźniu.

x /załączników nic
publikuje się. Przewodniczący

Rady Gminy

/ - / Jerzy SIERADZKI

Poz. 27

UCHWAŁA Nr XXXIX/245/94 
Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 29 marca 1994 r.

w sprawie uchwalenia uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
mieszkaniowego w Poddębicach przy ul. Szkolnej .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
/Dz. U. Nr 16 , poz. 95 z późn. zm. / art.3 ust. 1 i 2 
oraz art.4 ustawy z dnia 4 października 1991 r o 
zmianie niektórych warunków przygotowania 
inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 
1991 - 1995 oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz. U. 
Nr 103 , poz. 446 / oraz art.32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym / 
jednolity tekst w Dz. U. zl989 r. Nr 17 , poz. 99 z 
późn. zm. / Rada Miejska w Poddębicach 
postanawia, co następuje

§ I-

Uchwalić uproszczony plan zagospodarowania 
przestrzennego budowni- ctwa mieszkaniowego w 
Poddębicach przy ul. Szkolnej, obejmujący rysunek i 
tekst planu stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Poddębicach



- 42 -Dz. Urzędowy Woj. Sieradzkiego Nr 8 Poz. 27 - 28 - 29

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu w Poddębicach.

§ 4.

Plan , o którym mowa w § 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązują po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzicnnniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

x / załączników nic
publikuje się

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/ - / Jan Hcreziński

Poz. 28

UCHWAŁA Nr XXXVI/198/94
Rada Gminy i Miasta w Szadku 

z dnia 29 marca 1994 r.

w sprawie uchwalenia zamian w miejscowym 
planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szadek oraz w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Szadek.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r o samorządzie terytorialnym / 
Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm. / art. 17 ust. 3, 18 i 
art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym / tekst jednolity Dz. U. Nr 
17 z 1989 r. poz. 99 z późn zm. / oraz art. 7 ust. 5 
ustawy'z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów' 
rolnych i leśnych / Dz. U. Nr 11. poz. 79 z późn. zm. / 
na wniosek Zarządu Gminy i Miasta , Rada Gminy 
i Miasta w Szadku postanawia:

§ 1

Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na 
cele budownictwa mieszkaniowego wraz z 
infrastrukturą społeczną i techniczną zgodnie z 
wykazem tabelarycznym i mapami ewidencyjnymi 
stanowiącymi załącznik Nr I do mniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwalić zmiany w miejscowym planie 
szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szadek oraz w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania.

przestrzennego miasta i gminy Szadek zatwierdzonym 
uchwałą Nr XV/ 44 / 80 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Szadku z dnia 28 
marca 1980 r. opublikowanej w Dzienniku
Urzędowym Województwa Sieradzkiego z 1980 r. 
Nr 4, poz. 13 zawarte w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały.

Zmiany na rysunku planu i w treści planu 
oznaczone są symbolami :
II 1 MR, MN - II. 3 Mn / w planie 

szczegółowym /
i II. 4 MR , MN - II 20 MR , MN
/ w planie ogólnym /.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
i Miasta Szadek.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
Szadek.

§ 5.
Zmiany , o których mowa w § 2 uzyskują moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x / załączników nic
publikuje się .

Przewodnicząc}' Rady 
/-/Czesław SZEWCZYK

Poz. 29

UCHWALA Nr XXVI /169/94
Rada Gminy w Zapolicach 

z dnia 21 marca 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zapolice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie terytorialnym 
/ Dz. U. Nr 16 , poz.95, zm.Nr 32, poz 191. Nr 34, 
poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89 , poz. 518, z 
1991 r Nr 4, poz. 18, Nr 110 , poz. 473, z 1992 r. 
Nr 85 , poz. 428, Nr 100 , poz. 499 , z 1993 r. 
Nr 17 , poz.78./



- 43 - Poz.29Dz. U. Woj. Sieradzkiego Nr 8 

oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym / 
jednolity tekst Dz. U. z 1989 r. Nr 17 , poz. 99 z 
późn. zm. / oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 26 
marca 1982 o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/ Dz. U. Nr 11 , poz. 79 z późn zm./
po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gminy 
i Rolnictwa Rada Gminy postanawia , 
co następuje :

§ I-

o

§ 2

zagospodarowaniaogólny

mieszkaniowemu 
zagospodarowania 

mowa w § 2. 
załącznik nr 1 do

Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych 
na cele budownictwa mieszkaniowego wraz 
z infrastrukturą techniczną , socjalną i usługową 
towarzyszącą 
zgodnie z planem 
przestrzennego 
Wykaz gruntów 
niniejszej uchwały.

budownictwu 
ogólnym 
którym 
zawiera

Uchwalić:
1. Miejscowy plan

przestrzennego gminy Zapolice obejmujący :
- rysunek planu pt. "Gmina Zapolice - Miejscowy' 

plan ogólnego zagospodarowania przestrzennego, 
skala 1: 10 000 ",

- tekst planu,
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Traci moc uchwała nr VII/33/89 Gminnej Rady 
Narodowej w Zapolicach z dnia 22 czerwca 1989r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zapolice / Dz. Urz. Województwa Sieradzkiego 
Nr 17, poz. 133 z 1989 r./.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza sic Zarządowi Gminy 
Zapolice

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy m 
Województwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Zapolice.

§ 6.

Plan, o którym mowa w § 2 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x / załączników nic
publikuje się Przewodniczący Rady

Gminy 
/-/ Teofil CHRUŚCIEL

Wydawca. Wojewoda Sieradzki
Redakcja - Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny - Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 6 maja 1994 r. w Dziale Poligrafii 
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu.

Administracja :Wydział Administracyjno - Gospodarczy
Kancelaria Ogólna
Telef. 55-01 do 55 - 09 w. 375
98 - 200 SIERADZ , Plac Wojewódzki 3

Zlecenie Nr 1020 / 94 Cena 1.400 zł.


